

KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY

Numer wpisu do rejestru: 1

Dział I - Oznaczenie instytucji kultury:									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury	Przedmiot działalności instytucji kultury	Siedziba i adres instytucji kultury	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury	Nazwa podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznych	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1	30.12.1994r.	Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Mieście GOK W Nowym Mieście	1. Ośrodek Kultury realizuje zadania w dziedzinie wychowania, edukacji i upowszechniania kultury, czytelnictwa, kultury fizycznej oraz sportu i turystyki. 2. Ośrodek prowadzi wielokierunkową działalność zgodną z założeniami polityki kulturalnej państwa na podstawie własnego, społecznie akceptowanego programu.	ul. Browarna 5, 09-120 Nowe Miasto	Organizator: Gmina Nowe Miasto Uchwała Rady Gminy Nr VIII/40/94 z dnia 30 grudnia 1994 roku w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym	-	REGON 000287929		Wójt Gminy Nowe Miasto Dariusz Starczewski

			<p>3. Ośrodek służy zaspokajaniu i rozwijaniu potrzeb czytelniczych społeczeństwa oraz upowszechnianiu wiedzy i rozwojowi kultury.</p> <p>4. Pozyskiwanie i przygotowywanie środowiska do aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz współtworzenie jej wartości.</p>		<p>Mieście w jedną instytucję kultury p.n. „Gminny Ośrodek Kultury” w Nowym Mieście.</p>				
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--

Dział II - Organizacja instytucji kultury:							
1	2	3	4	5	6	7	8
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru statutu	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1	30.12.1994r	Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście złożono do rejestru dn. 30.12.1994r. nadany Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/40/94 z	Jan Prokopczyk – Dyrektor	Jan Prokopczyk: 1. korzystanie z przywilejów i obowiązków dyrektora	-		Wójt Gminy Nowe Miasto Dariusz Starczewski

		<p>dnia 30 grudnia 1994 roku w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście w jedną instytucję kultury p.n. „Gminny Ośrodek Kultury” w Nowym Mieście.</p>		<p>zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej w oparciu o ustawę o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.</p> <p>2. Dysponowanie przeznaczonymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich ze statutem jednostki.</p> <p>Magdalena Wiktorowicz</p> <p>1. korzystanie z przywilejów i obowiązków dyrektora zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki</p>			
--	--	---	--	--	--	--	--

				<p>organizacyjnej w oparciu o ustawę o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.</p> <p>2. Dysponowanie przeznaczonymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich ze statutem jednostki.</p> <p><i>(pozycja Nr 2 dodana 20 lipca 2018 roku, obowiązuje od 10 lipca 2018)</i></p>			
2	25.04.2001r.	Zmiana w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście dotycząca gospodarki finansowej, dokonana Uchwałą Nr 132/XVII/01 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 25 kwietnia 2001 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście w jedną instytucję kultury p.n. „Gminny Ośrodek	b.z.	b.z.	-	Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego	j.w.

		Kultury w Nowym Mieście”.					
203.2013r.	Zmieniony Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście złożono do rejestru dn. zmieniony Uchwałą Nr..... Rady Gminy Nowe Miasto z dnia w sprawie zatwierdzenie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście	b.z.	b.z.	-	Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego	Wójt Gminy Nowe Miasto Sławomir Dariusz Zalewski

Dział III – Mienie instytucji kultury:					
1	2	3	4	5	6
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1	20.03.2012r.	Złożono informację z realizacji wydatków Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminnej w Nowym Mieście za 2011 rok	obciążenia nie występują	-	Wójt Gminy Nowe Miasto Sławomir Dariusz Zalewski
2	28.03.2013r.	Złożono: informację z realizacji wydatków Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminnej w Nowym Mieście za 2012 rok. Bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale własnym.	obciążenia nie występują	-	j.w.

Dział IV - Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury:					
1	2	3	4	5	6
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury	Imię i nazwisko likwidatora	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1	30.12.1994r.	Rada Gminy w Nowym Mieście dnia 26.10.1994r., podjęła decyzję o połączeniu Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście i Gminnej Biblioteki w Nowym Mieście, tworząc jedną instytucję kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Mieście (ogłoszenie Rady Gminy nr RS 5134-7/94 z dnia 26.10.1994r.). Połączenia dokonano Uchwałą Nr VIII/40/94 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 30 grudnia 1994 roku w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Mieście w jedną instytucję kultury p.n. „Gminny Ośrodek Kultury” w Nowym Mieście.		-	Wójt Gminy Nowe Miasto Dariusz Starczewski

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

z dnia 26 stycznia 2012r.

w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189)

Nowe Miasto, 29 marca 2019